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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 447 035,89 1 793,00

Únor 499 264,75 1 793,00

Březen 634 161,86 1 553,00

Duben 618 531,08 1 553,00

Květen 574 586,11 1 553,00

Červen 563 521,93 1 553,00

Červenec 544 451,78 1 553,00

Srpen 675 865,30 1 553,00

Září 665 805,82 1 553,00

Říjen 655 746,41 1 553,00

Listopad 605 108,40 1 553,00

Prosinec 269 084,68 1 373,00
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 3,87 3 080,74

Únor 62 303,53 10 074,67

Březen 155 005,08 20 347,97

Duben 5,21 15 635,99

Květen 4,97 43 949,94

Červen 4,72 11 068,90

Červenec 4,75 19 074,90

Srpen 200 005,58 68 592,06

Září 5,58 10 065,06

Říjen 5,67 10 065,08

Listopad 82 190,93 132 828,94

Prosinec 62 991,81 399 195,53

562 531,70 743 979,78CELKEM
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 3,87 3 080,74 -3 076,87

Únor 62 303,53 10 074,67 52 228,86

Březen 155 005,08 20 347,97 134 657,11

Duben 5,21 15 635,99 -15 630,78

Květen 4,97 43 949,94 -43 944,97

Červen 4,72 11 068,90 -11 064,18

Červenec 4,75 19 074,90 -19 070,15

Srpen 155 757,58 10 077,06 145 680,52

Září 5,58 10 065,06 -10 059,48

Říjen 5,67 10 065,08 -10 059,41

Listopad 82 190,93 132 828,94 -50 638,01

Prosinec 44 202,81 278 581,53 -234 378,72

499 494,70 564 850,78CELKEM -65 356,08
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR016

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů

Za období: 12/2022

Paragraf (oddíl) Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem Rozpočet upravený % Rozdíl

456 408,0061,9336 Bydlení, komunální služby a územní 563 463,00 179 129,00 742 592,00 1 199 000,00

1 612,2246,2663 Finanční operace 1 387,78 0,00 1 387,78 3 000,00

Celkem 564 850,78 179 129,00 743 979,78 1 202 000,00 458 020,2261,90
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 46 319,00 0,00 46 319,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 0,00 179 129,00 179 129,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 385 864,00 119 209,00 505 073,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -46 319,00 0,00 -46 319,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám 0,00 -1 952,00 -1 952,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -385 864,00 -119 209,00 -505 073,00
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 Neinvestiční přijaté dotace od 343 686,00 214 000,00 690 000,00160,60 49,81 346 314,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 155 752,00 0,00 155 752,000,00 100,00 0,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 18 789,00 0,00 0,000,00 0,00 -18 789,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 44 248,00 0,00 44 248,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků 56,70 1 000,00 1 000,005,67 5,67 943,30

CELKEM: 562 531,70 215 000,00 891 000,00 328 468,30261,64 63,13
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 146 000,00 154 000,00 154 000,0094,81 94,81 8 000,00

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 620,00 1 500,00 1 500,00108,00 108,00 -120,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 119 209,00 0,00 0,000,00 0,00 -119 209,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 9 075,00 7 500,00 7 500,00121,00 121,00 -1 575,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 34 879,00 1 000,00 1 000,003487,9 3487,9 -33 879,00

3639 5171 Opravy a udržování 235 283,00 0,00 768 000,000,00 30,64 532 717,00

3639 5175 Pohoštění 7 397,00 7 000,00 7 000,00105,67 105,67 -397,00

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

3639 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

3639 6121 Stavby 179 129,00 0,00 219 000,000,00 81,79 39 871,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 387,78 3 000,00 3 000,0046,26 46,26 1 612,22

CELKEM: 743 979,78 215 000,00 1 202 000,00 458 020,22346,04 61,90
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kap 181 448,08 0,00 311 000,000,00 58,34 129 551,92

CELKEM: 181 448,08 0,00 311 000,00 129 551,920,00 58,34
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.12.3 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MzCh za rok 2022
- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu západně od Chrudimi

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 7. 2. 2023.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2022

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2022 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2022

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2022

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MzCh za rok 2021 je možné potelefonické domluvě na

tel: 605 94 65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Naděžda Štěpánková - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Jiří Sokol - předseda svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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